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Points forts

e Lits jumeaux arriere
transformables en grand lit

« Lit pavillon supplémentaire pour
plus de couchages

« Salon lumineux avec sieges
avant pivotables et toit
panoramique

» Grande soute traversante et
nombreux rangements

« Design moderne, bien isolé et
confortable pour les longs
voyages

Prix Hainaut
—77818€_

72.818 €

Visible a Gosselies

Financement

673 € /mois*

Montant a financer : 72.818 €

Taux annuel effectif 4.99% / max. 144 mois
Autre formule de financement, nous consulter.

ATTENTION, EMPRUNTER DE L'ARGENT COUTE
AUSSI DE L'ARGENT

*Vente a tempérament a durée déterminée. Sous
réserve d?acceptation de votre dossier de crédit par
ALPHA CREDIT sa, préteur, Rue Ravenstein 60,
B-1000 Bruxelles. Intermédiaire de crédit : Hainaut
Caravaning. Taux Annuel Effectif Global 4.99% .
Exemple : pour une vente a tempérament de 72 818,00
EUR et un TAEG de 4.99% (= taux débiteur), 144
mensualités de 673,12 EUR, soit un montant total des
mensualités de 96 929,28 EUR. Sauf omission ou erreur
d'impression.

¥)ainaut

véhicules de loisirs

S75SL

Trés beau profilé lits jumeaux !!!

Neuf

2.2 BlueHDI | 140 CH
Longueur : 742 cm
Permis : B

Type:

Profilé

Implantation : lit pavillon, lits jumeaux

Equipements

Equipements chassis

* rétroviseurs chauffants

* ABS

* airbag conducteur

« airbag passager

* boite manuelle

« climatisation cabine

« commande des portes a distance
« direction assistée

*« ESP

« leve-vitres électriques

* pré-équipement radio

« régulateur de vitesse

* siege conducteur pivotant
* siege passager pivotant

Equipements optionnels

Equipements cellule

* WC cassette

e cuisine en L

* cuisiniere 3 becs

« douche séparée

* éclairage intérieur led

« grand frigo/congélateur
« lit de pavillon

e panneau de commande
* raccordement USB

« Pré-disposition pour porte-vélos

« Lanterneau panoramique Skyroof

« Stores occultants de cabine

« Store extérieur

« Fixation de siege Isofix

* Peinture métallisée de cabine Noire

* Rideau Occultant

 Chauffage Truma Combi 6

« Sellerie en tissu Joey

» Capteur de conduite inverse

« Compartiment gaz pour 2 bouteilles (2 x 11 kg)
» Caméra de recul

« Fenetre dans la cuisine LUXE

» Réservoir d'eaux usées chauffé et isolé
« Jantes aluminium 16 pouces

* Panneau solaire 140 W

« Couvercle d'évier/planche a découper

Prix catalogue usine options comprises

Prix HAINAUT
Votre avantage

130 €
530 €
420 €
960 €
190 €
1.390 €
230 €
240 €
80€
240 €
60 €
670 €
210 €
290 €
980 €
740 €
60 €

77.818 €

72.818 €
5.000 €




