



### **Points forts**

- Lits jumeaux arrière transformables en grand lit
- Lit pavillon supplémentaire pour plus de couchages
- Salon lumineux avec sièges avant pivotables et toit panoramique
- Grande soute traversante et nombreux rangements
- Design moderne, bien isolé et confortable pour les longs voyages

## **Prix Hainaut**

<del>77.818</del> € 72.818 €

#### Visible à Gosselies

# Financement 673 € /mois\* Montant à financer : 72.818 €

Taux annuel effectif 4.99% / max. 144 mois Autre formule de financement, nous consulter.

ATTENTION, EMPRUNTER DE L'ARGENT COÛTE AUSSI DE L'ARGENT

\*Vente à tempérament à durée déterminée. Sous réserve d'acceptation de votre dossier de crédit par ALPHA CREDIT sa, prêteur, Rue Ravenstein 60, B-1000 Bruxelles. Intermédiaire de crédit : Hainaut Caravaning. Taux Annuel Effectif Global 4.99% . Exemple : pour une vente à tempérament de 72 818,00 EUR et un TAEG de 4.99% (= taux débiteur), 144 mensualités de 673,12 EUR, soit un montant total des mensualités de 96 929,28 EUR. Sauf omission ou erreur d'impression.

## S 75 SL

## Très beau profilé lits jumeaux !!!





Neuf 2.2 BlueHDI | 140 CH Longueur : 742 cm Permis : B

Type : Profilé

Implantation : lit pavillon, lits jumeaux

## **Equipements**

#### Equipements châssis

- rétroviseurs chauffants
- ABS
- airbag conducteur
- · airbag passager
- boite manuelle
- · climatisation cabine
- commande des portes à distance
- direction assistée
- ESP
- lève-vitres électriques
- pré-équipement radio
- régulateur de vitesse
- siège conducteur pivotant
- siège passager pivotant

#### **Equipements cellule**

- WC cassette
- cuisine en L
- cuisinière 3 becs
- douche séparée
- éclairage intérieur led
- grand frigo/congélateur
- lit de pavillon
- panneau de commande
- raccordement USB

## **Equipements optionnels**

Pré-disposition pour porte-vélos	130 €
Lanterneau panoramique Skyroof	530 €
Stores occultants de cabine	420 €
Store extérieur	960 €
Fixation de siège Isofix	190 €
Peinture métallisée de cabine Noire	1.390 €
Rideau Occultant	230 €
Chauffage Truma Combi 6	240 €
Sellerie en tissu Joey	80 €
Capteur de conduite inverse	240 €
<ul> <li>Compartiment gaz pour 2 bouteilles (2 x 11 kg)</li> </ul>	60 €
Caméra de recul	670 €
Fenetre dans la cuisine LUXE	210 €
Réservoir d'eaux usées chauffé et isolé	290 €
Jantes aluminium 16 pouces	980 €
Panneau solaire 140 W	740 €
Couvercle d'évier/planche à découper	60€



Prix catalogue usine options comprises
Prix HAINAUT
Votre avantage

77.818 € **72.818** € 5.000 €